ESERCIZIO 20 _X€

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 198k

Panvg BPA

[#SER VI




R AZIENDA PER'LAvMOBILlTA' NELL'AREA PI TARANTO S, pA

Scde legale ed ammlmstrauva 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657
"< Telefono 09973561 (5 lince urbane) Fax 0997794247 -
Codlce fiscale, Partita IVA en® di i iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
| Capita Sociale smtoscnltu € 5 497. 272 00 Cﬂplt&le Sociale versato: € 8.381.881,75

. : A

0RDINATIVO DI PAGAMENTO‘“L,"

ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA'-.| CODCASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
0 1.884 21/11/2016 | - € 683,20}
PIEMME spa
PAGHERA' ) )
" “LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA MONTELLO 10
jA FAVORE DI: ' .
00195 ROMA (RM)
, ‘ Partita IVA: 05122191009
. . CC 03.18;21.385
'DICONSIEURO: ~ seicentoottantatre,20
'PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI .
B UNICREDIT SPAXXXXXXX AN IT73W0200805351000500023098

CAUSALE DEL PAGAMENTO

vt

{INSERZIONI * - | = | . '

e
e Tl

PAGAMENTO FATTURE . ' ‘ f
VDO037211 CIG X361A09F3D, VDO37212 CIG Z441B349E5 ' -

ES o ‘ - P A G A T O IMPORTO LORDO € 683,20
A PR ) TOTALE RITENUTE € 0,00
. JINOW 20 ‘
o : . 16 IMPORTO € 683,20
Filile o Tmmo "
R TRANTO, .
) CASSA CASSA
- ' IMPORTO LORDO € ) 683"2? €
He© . RISULTANZE ' A
. DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | € ;
| e 0,00
ST DR PROG. ORDINATIVI EMESSI | i
B v
DISPONIBILITA' € b 0,00

CONTABILITA" _IL DIRIHIORE ILPR




N .\ s v

A.\I...—..— am i e — -

g:| ¢t
%ANCA MONTE DEL PASCHI DI SIENA Spa™ .
FILIALE "9601~"" TAR@NTO TR e

" ~SBAN "BENEFICTARTOY ¥ 1T73w0200805351000500023098“““”*‘“'
NR.BCT: &+ 77 s 196801701 ° CRO: 91031455816 T

T DATA ORDINET 23.11.2016 = T T
TRANSACTION "ID: 91031465816010304815801158001T

ORDINANTE'“T‘ AZIENDA PER LA MOBILITQ? NELL”AREA DI TA
TRE T V1A 'CESARE BATTISTI 657ﬁm“'3
. - -TARANTO - -

B T
l B

. BANCA DESTY" 'UNICREDIT BANCA SPA DIREZ

I T OROMA T R RM "
N &P8 OPERATIONAL BRANCH ROME ™ ™
BENEFTCIARIOT PIEMME SPa” i

- T e e - Fisoriele SR
f

DT REGT: 25 11 2016 T

T IMPORYOT o 83.20° - S
NOTE: FATT ¥DO37211 CIG XS61A09FID T ff .

MANDQTO NUM.™ 7% 1884

T e e i e

“GRUPPOTBANCARiD“MONTETPASCHI SIENA':fBéNCQ71030;6'—GRUPP0 1030.



’

»
kN

. AZIENDA PERLA-MOBILITA' NELL'AREA DI T

.- Sede legale ed qmminist'rativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 SRR
Telefono 09973561 (5 linee.urbane) - Fax 0997794247 7T
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 )
Capita Sociqle_ sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socigle versato: € 8.381.881,75

APE

\
-~

™ \ORDINATIVO DI PAGAMENTO

ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA < .|..CODCASSA | cOD.CAssA | [ IMPORTO ORDINATIVO |
o © 1.884 21/11/2016 |~ : € 683,20
I PIEMME spa
\PAGHERA’
%LA'SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
Ch FAYORE DI VIA MONTELLO 10
L 00195 ROMA (RM)
Partita IVA: 05122191009
. -CC 03.18;21.385
seicentoottantatre,20
- RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
_ UNICREDIT SPAXXXXXXX IBAN: TT73W0200805351000500023008 j
i CAUSALE DEL PAGAMENTO | '
| INSERZIONT
PAGAMENTO FATTURE N. _
4lVDO037211 CIG X361A09F3D, VDO37212 CIG Z441B349ES - v
f( ' ‘ ’P,
& . IMPORTO LORDO € 683,20 e
" TOTALE RITENUTE € 0,00 .
g ' IMPORTO € 683,20 '
o
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 683,20
. RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
. € 0,00
= PROG. ORDINATIVI EMESSI
, DISPONIBILITA' € 0,00
IGENTE AMM.VO IL PRES E




ey A
~Aaat
Azanda per la mobiSta nell'srea o Taranis

i Prol. i, /{6028

de___(13 071, 2016 —
AD  Ammre Delegato

DG DieforeGenersle

DA  Direttore Amministrativo
oT Dﬁretm{Teme'm.

UAP it { Confratt

UCH g’:;mmmeidalef Masketing
UCB Contatwith Blancio

UES EserizinfSosia

UiS  Informatica Stafistica
UMT  Manutenzione | Tecrica
URU Risorse Umane

UAG Affai Gen. PPRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragioneria

§TQ Staff Qualit

s

goooooooan

nonoaoon

AGENTE:

E-MAIL Cliente; amat@amat.ta.it

CLIENTE FINALE:; 9230931

wa PIEMM:

A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA

LA

A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA
TARANTO S.P.A.

VIA C. BATTISTI,

74121 TARANTO (TA)
ITALIA

GUERRIERI GIUSEPPINA - giluseppina.querrieri®piemmecnline.it

657

CLIENTE FATT. 9230931
TARANTO S.P.A.
AGENZIA DEL CLIENTE: P. VA 00246330733
N. DISP, COD.FISC. 00146330733
CONDIZIONI DI PAGAMENTO PAGAMENTO PRESSO O TRANVITE FATTURA
D - R.D. 30 gg DF UNICREDTT SPA X
IBAN IT73W0200805351000500023098 Numero Data Pagina
SWIFT BIC UNCRITMMMCS
vDQ3212 30/09/2016 1
Data Testala / Ediziene Contrallo | Disp, Sett/ Pag. Car. ( Didtle |um. QTa Prezzo Importo
Uscita Concemente / Testo Categ. Fisso Unitario
TABELLARE  |NUOVO QUOTIDIANG DI PUGLIA / TARANTO
21/09/2016 [AMAT - AVVISO DI GARA 4352559(LEG-GAR 13 MOD 4 € 280,00

CIG: Z441B349E5

Ordine Cliente: PROT. N. 15140/UA De): 16/09/42016

BANDC DI GARA N. 26/2016 -|AC LA RIPAVIMENTAAIONE OFFICINA |AMAT
Importo Pubbticita’ Diritto Fisso Spese Accessorie Totale Imponibile Condizioni IVA fmporio VA

€ 280,00 € 280,00 22 ALIQUCTA 22% € 61,60| [mpono Totale
€ 341,60
PER RITARDATC PAGAMENTG SARANNO APPLICATI INTERESSI DI MORA AL TASSO
PREVISTO DALL'ARTICOLO 5 DEL DECRETO LEGISLATIVO 231/02
; Cal i VI PREGHIAMO DI RIPORTARE SEMERE, SE.&0.
N.RIC. .. INWVALS D |

DATA DI REGISTR.QA [:{ 2 @ é

ALL'ATTO DEL PAGAMENTO, IL NUMERO
DELLA FATTURA RELATIVA.
GRAZIE.

ATTENZIONE: DAL 1° NOVEMBRE 2003 I GIUSTIFICATIVI DI PUBBLICITA' SUI QUOTIDIANI SONO
DISPONIBILI NEL SITO WWW.FCPONLINE. IT/GIUSTIFICATIVIL, DOVE L' POSSIBILE EFF ETTUARE
LA REGISTRAZIONE. DI CONSEGUENZA PER AVVISI CON DATA DI PUBBLICAZIONE SUCCESSIVA
AL 31 OTTOBRE 2003 NON VENGONO PIU* INVIATI | GIUSTIFICATIVI CARTACEL
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INVIO FATTURA PUBBLICITA' - PIEMME SPA CONCESSIONA...

Oggetto: INVIO FATTURA PUBBLICITA' - PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA

Mittente: “fattu razione@piemmeonline.it" <fatturazione@piemmeonline.it>
Data: 30/09/2016 18.28

A: amat <amat@amat.ta.it>

Spettabile A.M.A.T. AZTENDA MOBILITA' AREA TARANTO S.P.A.,

Le trasmettiameo in allegato la nostra fattura VD-37212-2016 del 30/09/2016 in
formato PDF relativa a pubblicitd espletata sui mezzi da neoi gestiti,

Come da precedenti accordi, e nel rispetto delle dispesizioni di Legge, non
verra spedita alcuna copia cartacea.

La fattura allegata va stampata e conservata per tutti i necessari adempimenti
previsti dalla normativa vigente in tema di fatturazione (D.P.R. 26.10.1972, n.
633 e succ. modifiche) e dalla risoluzione del Ministero delle Finanze n. 450217
del 30 Luglioc 1990.

Per visualizzare l'allegato & necessario utilizzare Acrobat Reader {scaricabile
gratuitamente dal sito http://www.adobe.com/it/).

Per qualsiasi informazione restiamo a vostra completa disposizione.

La presente mail & generata in automatico.
Si prega di non rispondere a questo indirizzo.

Per qualsiasi informazione si potra rivolgere al suo agente di riferimento
oppure ai seguenti indirizzi mail:

*  ROMA fatturazione.roma@piemmeonline.it tel. 06.37708.1
*  MILANOQ fatturazione.milano@piemmeonline.it tel. 02.75709.1
*  NAPOLI fatturazione.napoli@piemmeonline.it tel. 081.2473.111
* MESTRE fatturazione.venezia@piemmeonline.it tel. 041.5320.200
*  ANCONA fatturazione.ancona@piemmeonline.it tel. 071.214981.1
* LECCE fatturazione.lecce@piemmeonline.it tel. 0832.278.1

Cordiali Saluti

Piemme SpA Concessionaria Pubblicita

Concessionaria esclusiva del Gruppo Caltagirone Editore
WwWiW.piemmeonline.it

Via Montello, 10

00195 - Roma

06.37708.1

—Allegati: -

2016-VD-037212.pdf 112 KB

dil 03/10/2016 8.56
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'INQUINAMENTO

TARANTO{CRONACA

«C’¢ 1l wind day, s1 muore di piu»

Marescotti: la conferma arriva dai dati sulla mortalita pubblicati dal Comune

di Paola CASELLA

Il Comune di Taranto ha
pubblicato ieri i dati sulla mar-
lalith in citth e provincia relati-
vi tea 1'ono gennaio 2010 d il
31 marze 2016. Sulla pagina
web  dell'ente  eivico (ht-
tp:/fwww .comune, taranto.itfin-
dex.phpfdali-istat) & possibile
leggere 1'indice mensile ed il
dato giomaliero, scoprendo cosi
per il capoluego jonice numeri
da brivido.

A sollecitare la diffusione
dei dati & stata 'associazions
Peacelink che il 5 fuglio scarso
ha faviate al Sindaco, al Segre-
turio generale del Comune e per
conostenza al Ministro della
Funzione pubblica, al Presiden-
te dell’ Anac {Auterith nazionsle
anti corruzione) ¢ al Prefetto di
Taranto, vna lettera in cui si
chiede di conascere i dati, «anon
avende riscontrato - si legge
nellp missiva - tali indicazioni
né alcuna forma di “open data”,
come previste dall'articolo 68
del Codice dell’ Amministrazio-
oe digitales, Nella lettera firmia-
ta dal presidente dell’associazio-
ne Alessandro Marescotti si evi-
denzia, inolwe, I'urgenza di in-
tervenire: «...si sottolinea che,
con il D.L. n_ 90/2014, converti-
to datla Legge 114 dell’11 ago-
sto, le pubbliche amministrazio-
ni, gih obblipate a fornire i dati
in formato aperto, debbano esse-
e sanzionate, se non regolariz-
zano la propria diffusione, entro
180 giomi dall’entrata in vigore
della legpe».,

LA RICERCA

L'iniziativa di Peacelink ha
prodotto evidentemente i suoi
efferi, mes che deri, olte alki
pubblicazione dei dati on line, &
siata ancte profocollala uma kt-
tera. (innata dal segretario pene-
rafe Bugenio D Carlo, indiriz-
2t ol Anae ¢ a Paccelink (e
per conoseenza 1 Sinkfaco ed al
Dirigenti comunali competenti),
Lenera in ewi it Comune fa sa-
pere ¢l i dai richiesti sarebhes
nrsati pobblicati entro il 31 set-
tembiy,

L asocizione ambientalista
avera avingalo questa richivsia
perchd vi soma widi ehe hano

appurato una ¢orrelazions tra i
picehi di mortalith ed | wind
days, Uno dT g stodi, quel-
lo el Centro Sakite ¢ Ambien-
te di Bari, © stuto weentemente
illustrato dallo siesso Marescot-
i ¢ dulla pedintra Annanaria
Monchutti nel corsa di waa con-
ferenza stampa, Dagui Ly richiv-
s al Gomune di istitire al pils
presto un Osservalorin slla
moralita perché, secondo pli
ambicntalisti. non & sulficienme
feggene | numeri, ma @ mcessas
ria uma lettra seiemifica per di-
re s v dalo & statistivamente
signiticativo oppere no

Immediata la reazione del
presidente di Peacelink dopo 1z
fettwra Jdei difi pubblicitd feri:
aAltri numeri drammatied. Ad
esemplo, it 294 luglie 2015 vid
stato un picco di 1 deoessi a
Taranto ¢t rispetto al datey v
dio areso i 8 In el giorno
e state imche un piceo i pol-
veri souili (P 1) cverispooden-
e a 42 microgrammi o metro
cubes in via Machiwelli. af gquir-
ticn: Tamburi, o 808 metri Jal-
TTiva, Quei 42 Teuiews en impit-
16 nuxiake equivakente o 92, mi-
crogrammi a melme cubo Xl
Pm 0 di altre citta inatiane# Ta-

Ie equivalenza & possibile utiliz-
zando i dati epidemiologici
Epiaic viti ivike Sumdio Sentie-
Tin. Sccommhd, Peavalink. infarti.
Forigine gelaharura Yelle polve-
ri di Tardnto sarebbend Jiverse
ri\|\~u:(g Skl dj‘eline citth e
guesto spiegherebbe’perché I si
o eno i al capeluo-
pe-benhid 1o togoentrazions
dellepalveri sin syRrigre.
Scomndo Cutl sulli morta-
Jith, 1'ambicntalisy scopre poi
Lbw a Natale 1“!‘ ¢ stato il
wriplo di decess fispetto al dato
Widsa, di 5. osid 10 morti in
pilizaColpatiil-pancione avve-

/7

lenato?» si chiede in maniera
provocatoria Marescotti. Per il
presidente di Peacelink, anche
stavolia i numeri darebbero for-
za all’ipotesi scientifica di una
correzione tra aumento di marta~
lith e wind days: «Facendo una
ricerea sul database di Arpa Pu-
glin, scopriamo che il giorno
prima ¢'era stato un picco di
polvesi sottili in citth»,

Dai dati emerge, infine,
un'altra amara realty: un tempo
a Taranto la specanza di vila
era Ja pit alta in Puglia fra i ca-
poluoghi di provincia, Oggi & la
pill bassa.

%

L' aspettativa di vita
a Taranto oggi

& la minore

di tutta 1a Poglia

llva e azienda le parole chiaye pili(g 1ccatef)spi motori di internet

hY

Salute e ambiente.,, &N
incubo de1 tmmtﬁﬁ§
La conferma ¢ ig@gtje |

Le ricerche on line dimostrapio il picco di-icerche
proprio dai contatti localizZitiael Tertitolio jonico

® Inquinamento, [lya, diossi-
na. E se i trantini fossero pin
preoccupati del reste dell'Italia
su queste tematiche? Non & s0-
lo 1a presenza di un fenomeno
a fare la differenza ma anche
Ia sua percezione. I pensiero
di un ambiente malsano colpi-
sce un larantino con la stessa
frequenza di un milanese? Chi
vive In citta dei due mari sa
che Yinquinameato & un tasto
dolente ¢ costante, poler quan-
tificare non & semplice ma esi-
ste uno strumente che ¢i per-
mette di curiosare tra i pensie-
o degli internnuti. Google
Trends, wtilizzato generalmen-
te per le ricerche di marketing,
& un tool gratuito che permette
di sapere quante volle un termi-
ne & usato nelle ricerche sul
web in un periodo di tempo ¢
in una determinata area geogra-
fica. Cosa cerca il mondo onli-
ne (o una piccola porzione di
esso come Taranto)? Pe acee-
so, tablet o smartphone. Moto-
re di ricerca Google. Una lelle-

ra dork [alira Zaduinamentd”.
5 e, Per, and volla. lascia-

u‘\dn mllc(l-risullali“f?r una

Ly pensiamo a chi a digita-
oMCrga ha .\plnlnl}l Farlo? La
pereteene i es=cre’in wma si-
azio e gfhond sitnazione,
11 periodo analizzate va dal
2004 ad oggi. Su 20 regioni la
Puglia & al quinto posto per le
ricerche (su una scalada 1 a
100 il sue puntcggio & 61D,
Tra le citth pugliesi al primo
posto Taranto (100 su 100), se-
guita da Bari, Foggia e Lecce.
E interessante nolare anche
quali sono le query associate
(indica cosa altro hanno cerca-
to ali utenti ¢he hanno digitato
Ia parola “inguinamento™). A
livello nazionals In reerca “11-

ILTO0L '
Consente di sapere
i termini utilizzati

N S S

®
¥

Adestaun
episodio dl
amissioni di
Turr rssi
dalTaociaiania
dallp
stabliimanto
Tva. ¥
{fenomero &
indicalo con il
termine di
“slopping”

va” & al primo posto, € si raf-
forza al sesto posto con “Ilva
Taranto inguinamento™ e al sct-
limo con “llva Taranto”, Si
tratta sempre di “query che,
hanno subito unTmpennata”, la
cui frequenza di ricerca ha re-
gisteato un aumento molio ele-
vato. Anche per la Puglia la ri-
cerca "llva Taranto” € al pri-
mo posto. E possibile un'altm
osservazione verificando gli ac-
gomenti correlati, A livello na-
zignale anche qui troviamo “11-

va azienda™ al terzo poste, co-
s come accade a livello regio-
nale, Anche in questo casi i ter-
mini di ricerca sono lutti in
“impennata”, Secondo le ricer-
che da “inquinamento” a “Il-
va” il passo & breve ¢ mono-
stante sia un affare pazionale.
come pill volte ribadito dal Go-
verno, nelle ricerche al primo
posto si trova la Puglia (100
su 100). seguita dalla Liguria
con uno scarto non trascurabi-
le (37 su 100).

A.Mae.

“LALETTERA™

~«Confronto sulla tutela -
- dai rischi dell’amianto» :

@ La Fiom Cyil di Taran-
to chivde che nelle relazio-
, v che { commissari straor-
dinad dell"llvn sano tenuti
o inviare ol mindsters del-
1'Ambicnte in buse olla leg-
ge n. 151 Adl'l agosto
seurso «s Foecin tferimen-
tix, oltre clie alln murpalu-
a c alle uttivith i bonili-
cn g eftettuate, anche al
pinna di bonitica, ai tipl e
atlo wato dell'amianto, ai
rocedimenti applicati per
a bonifica, al numero e
duti anngraticl degli addet-
ti. olle caratteristiche degli
cventunli pridott conte-
1enti aminnte ¢ alle misu-
re odottate e in vin i ado-
zione ai Yinl della tutela
della salute dei lavoratorl
e della tutela dell’ambien-
tes,
La richlesta & contenuta in

ima lettern inviata ai com- !
roissari strmerdinard dell’ll-
va e ai ministri del Lavoro
e dell’ Ambiente.

La Fiom riticne «indispen-
sabili tali informazioni al
fine di verificare [a necessi-
ti di estendere | processi
di allontanamento dei Invo-
ratori dalle fonti dl rischio
a tutt*oggi presenti nello
stabilimento  siderurglco»
e per questo «attende che
yenga consegnatn @ presen-
tata la relazione comumnissa-
riale, aprendo un tavolo di
confronto con Ic organtzza-
zioni sindacall per verifica-
re la corretin altunzione
di tutte le misure necessa-
rie atla tutela e salvaguar-
dia della salute e sicurczza
di tutti | dipendenti delfo .
stabilimento Ilva di Taran-
tos,

L' AMAT SpA

AMAT s.p.a.
Via Cesare Battistl, 657 - TARANTO

Cesam Battst 857, 74100 Taranto,

amat@amattalt, con sade in Via tel. 099
7AEE212 - fax 090 7704247, ha Indatio una procadura aperta ol sancl dellart, 123 D.
* i . ded copannane

Igs. n. SQ/2006, rifacknaent

a Hehilastl agh Indirtexd In premessa.

o

cfficina defla azienda AMAT di Teranto, N Gl

con |l critario dal prezza plih basao cad una
ertrn i giomo 27/11 /2016, sla oy

ascore astat dal 10 wwwamattargntoJt

10k 6504 SBBSEE, La gara serd sgghudicata
base d'ssla di €221.000, 2l nstta ot VA

L gferts dovranno
1 bando &) gora e relatid allegatl pesono

13,00

LAMMINISTRATORE DELEGATO
{dott. France=co Walter Poggll




g S.p.A.
Azienda per la Mobilitd neli'Arco di Taranto

Prot. n°_A. 5’ ’f{t 0 / UA Taranto, I 18 SET. 20

Spett.

PIEMME

Via Dei Mocenigo, 25
73100 Lecce LE

Fax 0832 278222

Tel. 0832 2781

Oggetio: Bando di Gara (per estratfo) N° 26/2016 - AC la ripavimentazione officina AMAT

Con la presente si chiede la pubblicazione dell’esfratto del bando di gara indicato
in oggetto, di cui si allega il testo infegrale, sul quotidiano il "Nuovo quotidiano di Puglia”®
al cosfo complessivo di € 280,00 oltre IVA come da vostro prev. del 09/09/2016.

Il pagamento sara assicurato a mezzo bonifico bancario a 60 gg. Data ricezione
fattura.
CIG da riportare in fatfura Z4418349ES..

Soclefd per Azioni con Soclo unico soggetfa a direzlone e coordinamento da pode def Comune d faranlo

[I]

Via C. Ballisti, 657 « 74121 Taranlo « Tel, 099 73561 « Fox 099 7794247 ¢ web: wyww.omallo.ll «e-mail: |/
Codice Fiscals, Paiila Iva e N* iscrizione of Regisiro dells Imprese of Taranto; 00145330733 - Copitals sociale: € 2.340.463,00 Inferamanieo versalo.
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UCB Contabiita Bilancio 0
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US InformaticafStatisica D A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA
UMT Mamuenzione {Teemca O3 TARANTO S.P.A.
URU Risorse Umane- O VIA C. BATTISTI, 657
UAG AffaiiGen. PPRR.SINISTRICY 74121 TARANTO (TA)
RAG \ifficio Ragionena O ITALIA
STQ Staff Quatta m}
|
AGENTE: GUERRIERI GIUSEPPINA - giuseppina.guerrieri@piemmecnline.it
E-MAIL Cliente: amab@amat.ta.it
CLIENTE FINALE: 9230931 A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA CLIENTEFATT. 9230931
TARANTO §.P.A.
AGENZIA DEL CLIENTE: P.IVA 00146330733
N. DISP, COD.FISC. 00146330733
CONDIZIONI DI PAGAMENTO PAGANENTO PRESSO O TRAMITE FATTURA
D - R.D. 30 gg DF UNICREDIT SPA _ .
) IBAN IT73W0200805351000500023098 Numero Data Pagina
SWIFT BIC UNCRITMMMCS
VD037211 30/09/2016 1
Data Testata / Edizione ~ Contratto | Disp. Seits Pag.| Car, | Diitio (um. QTa Prezzo Importo
Uscita Concemente / Testo Categ. Fisso Unitario
TABELLARE NUOVQ QUOTIDIANO DI PUGLIA / TARANTOQ
01/09/2016 |AMAT 4347875|LEG-GAR | 17 MOD 4 € 280,00
CIG: X361A09F3D
Ordine Cliente: PROT. 14100/UA Del: BO/08/2016
LOCAZIONE EX-UPIM
importo Pubblicita® Dirifto Fisso Spese Accessorie Tolala Imponibile Condizioni IVA Imporo IVA
€ 280,00 € 280,00 22 ALIQUOTA 22% € 61,60| Importo Totale
: € 341,60
PER RITARDATO PAGAMENTO SARANNC APPLICATI INTERESSI DI MORA AL TASSO
PREVISTCG DALL'ARTICOLO S DEL DECRETO LEGISLATIVC 231702
VI PREGHIAMO DI RIFORTARE SEMPRE, S5E.&0O
N. RIC:

o IN.VAC322]

DATA DI REGISTH. 4] /0 /14

ALL'ATTO DEL PAGAMENTO, IL NUMERO
DELLA FATTURA RELATIVA.
GRAZIE.

ATTENZIONE: DAL 1° NOVEMBRE 2003 I GIUSTIFICATIVI DI PUBBLICITA' SUI QUOTIDIANI SONO
DISPONIBILI NEL SITO WWW.FCPONLINE. IT/GIUSTIFICATIVI, DOVE E' POSSIBILE EFFETTUARE
LAREGISTRAZIONE. DI CONSEGUENZA PER AVVISI CON DATA DI PUBRLICAZIONE SUCCESSIVA
AL31 OTTOBRE 2003 NON VENGONO PIU' INVIATI I GIUSTIFICATIVI CARTACEL

Piemme SpA Concessionaria di pubblicita

Sedc legale: Via Montello, 10 - 30195 Roma - Tel. 06,377081
Capitale sociale euro 2.643.139,20 i.v. - R.I. Roma 559393/96 - RE.A. di Roma 652812 - C.F. 08526500155 - P. Iva 05122191009
piemmespa(@pec.piemmeonline.it
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016G ¥3GIAUMEID
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LOCAZIONE EX-UPIM
Impeto Pubblicita® Diritlo Fisso Spese Accessorie Totale Impondbile Condizioni IVA Impozto IVA
£ ki), 00 £ 250,00 | 22 ALIQUOTA z2% £ £3,60| ImporoTotake
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VI PREGHIAMC DI RIPORTARE SEMPRE, ' sk &aqQ.
N.RIC. N WA (324

ALL'ATTO DEL PAGAMENTO, IL WUMERO h

DATA D

DELLA FATTURA RELATIVA.
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GRAZIE.

ATTENZIONE: DAL 1° NOVEMBRE 2003 ) GIUSTIFICATIV) DI PUBBLICITA' SUI QUOTIDIANI SONO
DISPONIBILI NEL STTO WWW.FCPONLINEIT/GIUSTIFICATIVL, DOVE E' POSSIBILE EFFETTUARE
LA REGISTRAZIONE. DI CONSEGUENZA PER AVVISI CON DATA DI PUBRLICAZIONE SUCCTSSIVA
Al 31 OTTORRE 2003 NON VENGONO PIU INVIATI ! GIUSTIFICATIV] CARTACEI

Piemme SpA Concessionaria di pubblicita

Sede legale: Via Moatello, 10 - 00195 Roma - Tel. 06.37708 | .
Capitale sociale euro 2 643.139.20 i.v. - R 1. Roma 559393/96 - R.EA. dj Roma 652817 - C.F, 083263500155 - P. Iva (5122191009

piemmespa@pec. piemmeonline.it
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TARANTO{CRONACA

® «Non ci interessa la campa-
gna elettorale ma la lealth ed
il lavoro di chi amministra Ta-
rantos,

1l batta e risposta continua
e questa volta & Casartipiani o
rispondere alle accuse del vice-
sindaco Lucio Lonoce. In un
primo momento. era stata as-
sociazione a criticare aspra-
nente I'amministrazione sulle
condizioni di degrado della cit-
ta. Si faceva riferimento ai
flussi turistici che facevano da
contrzltare 4 sporizia e abban-
dono. Lonoce aveva insinuate
che quell’intervento ovesse al-
tre finalith,

«Dopo le affermazioni, risa-
lenti a qualche giomo fa, del
vicesindaco di Taranto, non-
ché assessore comunale ai Ta-
vori pubblici, Lucio Lonoce -
ribawcono da Casartigiani - &
nostro dovere rispondere, a
presidio della nostra integrita
¢ dei nostri sforzi”, Cosi Do-
menitn Anniccldarico, presi-
dente di Casartigiani Taranto,
rsponde al politico fonico il
quale sui giomali ha dichiara-
te che la nota associazione ar-
tigiana critickersbbe lo stato

LA DENUNCIA

Una delle
imenagini
scatiate proprio
da Casa:'figﬁa:i
Tarante che si
rifarisce alla
zona del ponte
giravela a alle
condizioni di
una. cesting
“sovzafiollato”,
L'associazions
ha promesso di
Inviare &
Palazzo di Citth
un dossler
fotografico con
altra immagini
di spereizia
dalla citta

))

disinteressati alle p0} lirone»

Casartigiani replica a Lonoce;

di degrado ed abbmdono in
cui sl trova la eitth sohano
perelid vicina alla campagoa
eletiorale.

Now ¢ interessn la campa-
ena clettark ma Lo slalo in
cui versa Tirantwe continua,
Ed wcora: -Le imprese non
vivong di cnmpagna eletiorale.
Gli artigiani o 1 commercian-
ti i qquesicr h.mlonu hanno bi-
sogno di servizd ¢ di una pub-
Blica amninisway e che face

Erbacce, marciapiedi rotti, spo

cia il proprin dovere.
L' invivibilith di Taranto & sot-
1o i oochi di s,
Un'itvivibilits che i rende
meory pin palese quando Far-
Muenza in cilth annenta, come
T aceadua in presenza di tri-

X
.

sti. Uniovivikilith che pon ha
«|l rinxnvo del con
A- U Domanica Annicchiarico

bisogno i mire politiche per
comunaks ¢i interessa nei i
\

faremo n dossier

vith per woa terr che soffre, B
comumgue Al assessone Lono-
co vorre dine = evidensia An-
nivehfarics - ¢he nessunp di
noi ha mai detto clhe mo ci so-
ne cantieri in citth ma che la
uhbandonata alla sporci-
zin ¢ per vederio basin fare
quattro passt proprio nel Bor-
e dowve secoawdo 1 vice sinda-
¢o § commercianti non sarebbe-
ro pronti u collaborare ingre-
memando disagio ¢ seanit di
igiene, llshcu.: i nostri iseritti

traqe sconnesse; & la descrizione di Cicoria

«Indaffarati al rimpasfo
e nelle strade re gnan@\\v
Spazzatura e deg@@

Il movimento Ambiente e lavoro attgcea St‘eﬁmo
«Mentre si occupa della gl

@ «In questi glomi si Jepge sui
gquatidiani sulla aeeresciuta pre-
senza dei turisti, la quale perd
resta ponostante tutto la Cene-
renfola come presenze turisti-
che detla Puglia, Ma quali seno
state le iniziative intraprese dal-
I'amministrazione locale per
promuovere la citth di Taranto?
Cosa ha realizzalo come eventl
estivi per jntrattensrs sfa 1 turi-
st sia | tanti warantini che non
hanno potuto andare in vacanza
per colpa della crlsi economi-
ca? Quali punti di informazioni
erano presenti per indirizzare i
turisti? Che s sappia nulla. In
questo campo sono Srati pib atti-
vi | Comuni della provmcin rea-
lizzando cartelloni estivi di in-
trattenimeaton.,

Inziz cosi una nota del Mo-
vimento Ambiente e lavoro Ta-
fanio a firma di Mario Cicoria.

«Forse | nostri amministrato-
ri sono cosi distratti che non
hanno letto di quel gruppo di
turisti glapponeSI. in visita alla
Citth Vecchia, che alla guida

chncd.: va Ji .u\lnr\&m“ ia

potla tana Ll?l'l p[\'wnlc
Ceamiente Sifa -
nenle df colpa dei ;pll:lun mer
il Wekpdo ma chiedingioi cosa
si BNl xL__:owf\yl‘n per_far
creseerain_ lom- un maggione
sense civico. Cenamenre elimi-
nando giomalmemne la spazzatu-
ra, pulendo quotidianamente e
stracle & non una volta ngm tan-
to e curando una maggiore illo-
minazions, non solo in via Duo-
mo ma anche nel resto dell’Is0-
Toe,

1l movimento prosegue nel-
la critica aspra delle condizioni
del tesritorio e dell’immagine
dellta citth,

al nostri politici dovrebbero
fare un giro in citth per accor-
gersi delierba cresciuta sui
marcizpiedi, vedere le tante bu-
che o ratioppi sull'asfalto che
creano grossl problemi alla cir-
colazione o vedere la comosio-
e dei pali della luee. Pol li in-
viterei a una passeggiata in
quello che dovrebbe essere il

aﬂmnsrmc&ppano» o -

eshene messa i evidenza,
lfo | ) '
1i i cui mosud ke projeic cap
N e AT

S

Q

| restidiuna
sgrala dastals -
in Citta Veechia -
Cicoria ha ¢italo .
un episgdio n '
cut alcuni luristi
giapgonesi
hanno chieste
dlaguida di - . .
andara via. f .
dalllsola a
causa della
sparcizia

AMAT a.p.e.
Via Cesare Battlsti, 657 - TARANTO
AVVISO DI GARA

L' AMAT SpA [Azlanda per la Mobilth nolfArea di Taranto), P 00146339733
e-mal: amat@amatta l, con seda In Via Cesare Ballis 657, 74100 Taranto, tel.
099 7356212 - fax 099 7784247, ha Indotto asta pubblica per la locaziono dl un

dio immobillare diproproth aziendala shotn Tarnto via Mazzin! 223/229
(edificlo ex Upim). Lo ofterte dovranna pervenlro entro & glomo G3MQ/261E6,
alla ore 12.00. 'awiso di gara fnisgrale od & diaciiinane di asta possono
as9010 pstratti dal sio www.amattalt o richiest aghl Indiizz in premessa,

19 DIHEI'I'ORE GENERALE IL PRESIDENTE

(ing. { Dott, Francesco Waher Poggl)

o4

Non ci sono state
iniziative intraprese
dall’amministrazione
per promuovere [a citta

sihmo della citta, dopo te ore
20,30 via J"Aguino si trasfor
ma i wn mersilo u ielo aper-
1o Ji meree taroccaia, Chl si de-
ve fare promotore per dare una
soluzione condivisa dalle alue
forze di polizia? Penso che il
decore della citth spettd agli am-
ministratori locali. Per le blatte
ci sono state riunioni ma vi &
stata un opera di sensibilizza-
zione dei condomini? Vi & un
protocollo con I' Acquedotio pu-
gliesee.

Infine, Pattacco diretto al
sindaco Ippazie Stefane: «Vi d
stato una verifica di queste si-
tuazioni o erano i meegnml
per tutelare le poltrone in ocea-
sione del famigerato rimpasto
della giunta comurale? Certa-
mente qui viene da pensare che
il rimpasto serviva solo a, co-
mie dichiorato, riequilibrare in
oceasione delle votazioni comu-
nali della primavera prossimas,

nen condividono affatte nean-
che questa di opiniones.
«¥oglio sottolineare infine
che se sl richiamano esempi
della provineia quali Martina
Frznca ¢ Castellaneta, come
Casartigiani siamo presenti an-
che in quelle zore ¢ sappiamo
ﬂ_‘mdl come le cose )i vadano
versamente € molto megho
Forse in questi Conwni 1'a-
zienda di igiene urbana non
sta a riposo la domenica, forse
in questi Comuni il dialogo
con gli assessoratl di compe-
tenza & pib conereto & costan-
1e, forse dovemimo veramente
iniziare a puardarci intormo
per comprendere che Taranto
non ha nwlla da invidiare a
nessun alre ¢cenico della pro-
vincia jonica eppure, allo stato
attuale, da capoluogo ne & qua-
si fanalino di coda. Nelle pras-
sime setfimane invieremo sia
alla Giunta che al Censiglio
comunale un dossier fotografi-
co atto a decumentare le vere
condizioni di Taranto. speran-
do che qualcuna da Palazzo di
Citta ¢f risponda con argomen-
ti validi — da mesi attendiarmo
un confronto su dehors, tasse
e viabilith urbana - ¢ non per
fare jnutile polemican,

SRR
* Comune ospite '
"della Calabria

per raccontare

: e sue bellezze

@ Arriva settembre ¢ torna
la fiera di Cassano all'Jo-
nio, )
L'amminisirazione comuna-
le di Cassano All'Jenio,
guidata dal sindaco Giovan-
ni Papasso, nell'ambito del
progetio di marketing terti- |
toriale “Sybaris Terra d'In-
cante”, ha voluto ripristina- |
re la tradizionale fiera di
Cassano. Tra le novith intro-
- dotte, la sottoscrizione di
un “Patio i Amicizia™ tra
le citth piu importanti del
Sud Itafia; lo scorSe anno
fu ospitata la citta di Mate-
ra capitsle della Cultura
2019 mentre quest anno si-
rh 1a volta di Taranto da
sempre Capitale della Ma-
gna Grecia, ¢ riferinzento di
sviluppo economico della
. nostra aeres della Sibarite,
«L'iniziativa - ha affermato
il sindaco di Cassano, Gian-
ni Papasso = & orientata a
favorire la pmmnzmnc cot-
giunta del prodotti fipici Jo- *
cali, agroalimentari ¢ arti-
gianali dei Comuni parteci- '
panti, in una logica di inter-
scambio di saperi, sapori
cd espericnze». Tarante. ol-
tre olla sottoscrizione del
Patto di Amicizia, avra uno
spazio espositivo in Piazza
Municipio a Cassano allo-
nio ¢he racconterh le bellez-
e storiche ¢ culturali della
' Citth dei Due Mari. !
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Aziondo per ki Mobditd nellAceo di Jnronio

Prot. n° A /—F 4_00 7 UA raranto, I 30 AGD. 2016 - |

Spett.

PIEMME

Via Dei Mocenigo, 25
73100 Lecce LE

Fax 0832 278222

Tel, 0832 2781 .

Oggetio: LOCA?!ONE EX-UPIM. -
Con la presente si éhiede la pubblicazione dell’estratto del bando di gara indicato in
oggetto, di cui si allega il festo integrale, sul quotidiano “Nuovo Quotidiano di Puglia” all
costo complessivo di € 280,00 oltre IVA come da vostro prev. del 24/6/2076.

I pagamento sard assicurato a mezzo bonifico bancario a 60.gg. Data ricezione
fattura.

CIG da riportare in fattura X361A09F3D.

IL DIRETTORE €SENERALE
(Ing. Giovanni Mipfichecchia)

Socleld por Atloni con Soclo unlco soggelta a direzione o coordinamento da parfe def Comune ¢ Toranto
Vio C, Baltist], 657 « 74121 Taronto « Tel, 099 73551 « Fax 099 7794247 « web: www.omatlail #e-mal: gmat@pec.amattoft
Codlce Fiscale, Porilia ive e N* Iscrizlons al Registro deile Imprese dl Toranto: 00146330733 - Copifale socliole: € 2.340.443,00 interomente versato.
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